
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 2. 08. 2021 №

ст-ца Крыловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 27 мая 2020 года № 171 «О предоставлении мер поддержки 
организациям и индивидуальным предпринимателям, 

арендующим недвижимое имущество, находящееся в собственности 
муниципального образования Крыловский район, включая 
земельные участки, а также земельные участки, находящееся в 

государственной собственности до её разграничения»

В целях приведения в соответствии с нормами действующего 
законодательства, на основании постановления главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении 
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах 
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019)», п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации муниципального образования 
Крыловский район от 27 мая 2020 года № 171 «О предоставлении мер 
поддержки организациям и индивидуальным предпринимателям, арендующим 
недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального 
образования Крыловский район, включая земельные участки, а также 
земельные участки, находящееся в государственной собственности до её 
разграничения» признать утратившим силу.

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой 
информации и общественными организациями (Голованова) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Крыловский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяется на правоотношения возникающие с 1 августа 2021 года.

£/-~/ 0 1 ДЕЛ •
|||( КОНТРОЛЯ И ;

Глава муниципального образрдаШ10ИЗВ0ДСТ'г; д Т/-;
Крыловский район r ' J ;  В.Г. Демиров


